Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства-

получателей поддержки
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	№1
04.08.2017
	Распоряжение  администрации Анучинского муниципального района                от   27 .07..2017     №  203-р


	Индивидуальный предприниматель                                                  (глава КФХ)                                                                                                   Матвейко Владимир Иванович
	Российская Федерация,

692300 Приморский край,

Анучинский район,
с. Анучино,

ул. Гоголя,3
	307250104700046
	251300917559
	безвозмез-дно
	Денеж-

ные

средства
	300000,00 руб.
	2017 год
	

	№2
05.09.2017
	Распоряжение  администрации Анучинского муниципального района                от   29 .08.2017    №  230-р


	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Пионер»
	Российская Федерация, 692320
Приморский край,

Анучинский район,

с. Чернышевка, ул. Советская,38
	1022500509569
	2513000200
	безвозмез-дно
	Денеж-

ные

средства
	187700,00 руб.
	2017 год
	

	№ 3
10.10.2018 г
	Распоряжение  администрации Анучинского муниципального района   от 09.10.2018 

№ 243-р             
	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Восход»
	Российская Федерация,

692320 Приморский край,

Анучинский район,

с. Чернышевка, ул. Партизанская,58
	1022500509360
	2513003522
	безвозмез-дно
	Денеж-

ные

средства
	300000,00 руб.
	2018 год
	

	№4
14.08.2019
	Распоряжение  администрации Анучинского муниципального района                от 12.08.2019 г № 298 – р 

	Индивидуальный предприниматель                                                  (глава КФХ)                                                                                                   Матвейко Владимир Иванович
	Российская Федерация,

692300 Приморский край,

Анучинский район,
с. Анучино,

ул. Гоголя,3
	307250104700046
	251300917559
	безвозмез-дно
	Денеж-

ные

средства
	300000,00 руб.
	2019 год
	

	№ 5
24.05.2020 г.
	Распоряжение  администрации Анучинского муниципального района  № 297 – ра от 20.05.2020 г. 


	Сельскохозяйственный производственный кооператив «Восход»
	Российская Федерация,

692320 Приморский край,

Анучинский район,

с. Чернышевка, ул. Партизанская,58
	1022500509360
	2513003522
	безвозмез-дно
	Денеж-

ные

средства
	300000,00 руб.
	2020 год
	


Начальник финансово-экономического управления

администрации Анучинского муниципального района                                                                                                                                 Г.П. Бондарь

